[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚРПÿ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ТАВĂШКАССИ
ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ

11 кăрлач 2021   № 01
Тавăшкасси ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАУШКАСИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

11 января 2021   № 01
деревня Таушкасы

О графике выплаты заработной платы

1. Установить срок выплаты заработной платы на 2021 год  за вторую половину месяца 10 числа, заработанная плата за первую половину месяца 25 числа месяца.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава  Таушкасинского

сельского поселения
	_____________________
	А.Г.Соловьев

                                                                                                              Подпись
         Расшифровка подписи